
upravená  NOMINAČNÍ KRITERIA V DOBĚ KORONAVIRU 
 
 
Nominační kritéria pro účast na MČR mládeže kategorií volných modelů H, A3, P30, F1H, F1G 
 

1) Splněný postupový limit na postupové soutěži v roce 2019 a 2020 
2) Splněný postupový limit na jakékoliv soutěži v roce 2020 
3) Splněn věkový limit pro účast (ml. žák, žák, junior) 
4) TM kraje může navrhnout účast talentovaného soutěžícího, který nemá splněný postupový 

limit, jako náhradu za účastníka MČR 2019, který již nesplňuje věkový limit. 
5) TM kraje může navrhnout účast talentovaného soutěžícího, který nemá splněný limit a není 

možná varianta – viz bod 4 s odůvodněním jeho účasti po konzultaci s komisí pro práci 
s mládeží. 

6) Účast viz bod 4 a 5 je potřeba si nechat potvrdit komisí pro práci s mládeží (předseda) 
7) Uzávěrka přihlášek na MČR mládeže 2020 je 31.8.2020 

 
 
 
Nominační kritéria pro účast na MČR mládeže kategorie RCVS 
 
RCVS     Ž, J          Min. 25% z maxima a účast alespoň na dvou veřejných soutěžích v roce 2019/20, 
případně po konzultaci s trenérem  RCVS. 
 
 
 
Nominační kritéria pro účast na MČR mládeže upoutaných modelů 
 
Postup na MČR upoutaných modelů je možný na základě konzultace s pořadatelem MČR a komisí pro 
práci s mládeží  
Postup potvrzuje pořadatel MČR 
 
  

 


